Соглашение о внесении изменений в договор об образовании по образовательным

программам дошкольного образования от ______________ № __________

д. Павловское             «___» __________ 201__ г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение Павловская основная школа

имени А.К. Васильева Тутаевского муниципального района в лице директора Крепковой

С.В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», и

____________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик»,

совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о внесении

изменений в договор об образовании по образовательным программам дошкольного

образования от ______________ № __________ (далее – договор) о нижеследующем:

1. В соответствии с постановлением Администрации Тутаевского муниципального

района от 01.12.2014 № 534-п «Об установлении денежной нормы питания в

муниципальных образовательных учреждениях и оплате родителями (законными

представителями) за присмотр и уход за детьми, осваивающими основные

общеобразовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательных учреждениях» пункт 3.1 договора изложить в следующей редакции:

«3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником

(далее – родительская плата) составляет 85 рублей в день».

2. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора и вступает в

силу с момента его подписания.

3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон.

Исполнитель:

Директор школы

_____________С.В.Крепкова

М.П.

Заказчик:

__________________ __________________